Fortbildungskurs Elki-Turnen

Wann:

Wo:

untere Au Heimberg
Wer:

Kursleitung:

Leiterinnen:

Stundenplan:

08.45-09.00 Uhr
09.00-10.00 Uhr
10.00-10.15 Uhr
10.15-11.15 Uhr
11.15-12.15 Uhr
12.15-13.15 Uhr

13.15-14.15 Uhr

14.15-15.15 Uhr

Mitbringen:

Anmeldung:

Anmeldeschluss:

28. Marz 2020

Oberstufenturnhalle, Schulhaus
Schulstrasse 7, 3627 Heimberg
Alle Elki-Leiterinnen

Daniela Steuri

Daniela Steuri, Renate Kiinzi, Barbara Golob,
Daniela Ogg, Cornelia Rittiner, Isabelle Grunder

Begriissung

Alpkase Isabelle
Kaffeepause

Murmeltiere Daniela Ogg

Alpenkrauter-Duftlektion Cornelia

Mittagspause

Wanderer/Wanderung Daniela/Renate
Aussenlektion

Alpauf-Alpabzug Barbara
Gefiihrte Lektion

Kursausweis, Kaffe-/Teetasse, Mittagessen, Turn-
sachen, 5.- Umkostenbeitrag, Notizmaterial

Homepage TBO, www.tb-oberland.ch oder direkt bei
Daniela Steuri: dane73@bluewin.ch

26. Mérz 2020

Wir freuen uns sehr auf Euch, das Leiterteam


http://www.tb-oberland.ch/
mailto:dane73@bluewin.ch

